ad capellam Sancti Thomse. Item murum de terra

extra antiquam fossam, quam et explanavit in circuitu

At Thurs- curiae. Item apud Thursford construxit grangiam,

ford. aulam, cameram, boveriam, pistrinum cum Cceteris sedi-

At Sal-
ficiis. Item apud Salthus unam grangiam et berke-

house. riam.

56.

f. 145. De assignationihiis.

Note of the De adquisitis ante memoratis provisum est a dicto

distribu- Pi^ore de Binham et conventu suo de consensu domini
tionofthe

i i • i r< ah i •

acquisi- Johamiis 11. abbatis de oancto Albano, ut ad mvenien-

. ADDITAMENTA. 91

dum viniim in minutione monachorum de Binham tions made

percipiat cellararius, qui pro tempore fuerit, quinque
^^^ p^j^^co^*^

marcas ad Pasclia de ecclesia de Parva Eiburge.^ Et for Bin-

ad aucmentum mandati paiiperum die CosnEe percipiat ^-^^ ^ou-

elemosinarius, qui pro tempore fuerit, dimidiam mar- sent of

cam de molendino ad ventum de Velles^ ad Natale. abbat of

Et ad inveniendum duo coopertoria et tres strasulas St.Aiban's,

... ^
. . ,

^ A.D. 1244.m conventu percipiat camerarius, qui pro tempore

fuerit, unam marcam de molendino ad ventum de

Egelfeld ^ ad Natale, et ad eundem terminum dimidiam

marcam de molendino de Welles. Item quod duo co-

opertoria sint pretii unius marcee, et tres stragulse

pretii dimidias marc^e. Prasterea cum conventus de

Binliam non haberet gruellum de consuetudine, con-

stituit ut de ecclesia de Kiburge quam adquisivit

gruellum haberent cotidie. Similiter de caseo inviola-

biliter et indeficienter fieri constituit.

57.

:^ Literce pcqxdes 'pro cornite Ricardo de colligendcc
f 93

pecunia a crvxesignatis.

Innocentius episcopus, etc., venerabilibus fratribus Extract

archiepiscopis et episcopis, et dilectis filiis abbatibus, f^""™
"

prioribus, decanis, arcliidiaconis, et aliis ecclesiarum prse- p. inno-

latis ac viris religiosis in regno Anglife constitutis ^?°.* -^^•'
o

^
o o giving

salutem et Apostolicam benedictionem. Eichard of

Insinuavit nobis dilectus filius nobilis vir comes ^*^''^"*^fii

power to

Cornubiee, etc., et infra. Discretioni vestrse per Apo- collect

stolica scripta mandamus quatenus quicquid apud vos ^^^^ f""*

vel alios regni ejusdem de dicta pecunia jam liabetur, sade.

pra3fato comiti assignantes ipsius residuum diligenter v.VoMv^'
ac fideliter colligi et eidem faciatis integre assignari. p- 635, 6.

Volumus tamen hoc duntaxat intelligi de legatis et

votis ac de vicesima et tricesima precedentibus tem-

1 Little Eyburgh, near Faken-
j

" Wells, Norfolk.

ham, Norfolk. I ^ Edgefield, Norfolk,
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A.D. 1244. pus quo idem comes fuit reversus ad propria de par-

tibus transmarinis.

Lateran, Datum Laterani tertio nonas Junii, Pontificatus nostri

1244°° anno primo.

58.

f. 89/j. Qiwddam miraculum de Sancto JEdwardo per consi-

lium regis adeptuni.

Miraculous Anno quo dominus rex H[enricus] III. profectus est

recovery of super regem ScotifB liostiliter pro juribus regni Anglise

Savoy of contuendis, multosque de longinquis ^ partibus ad ipsam

V"^ \^o cxpeditionem convocarat, comes Flandri^e Thomas,

Edward, reginse avunculus cum magna militia advenit, mandato
A.D 1244. (^lomini reais in auxilium ejus fideliter obtemperando.
V. vol. IV. ®

. . ....
p. 378. Non quare dominus rex ejus sufFragiis indigeret, sed

ut sic foedus affinitatis et amicitise et homagii sui,

quo domino regi tenebatur astrictus, recognitio iucidius

f. 90. manifestaretur. Contigit igitur ut comes memoratus

in Angiia gravissima febre correptus periculose nimis

infirmaretur ; adeo ut plus de morte sua timebatur

quam de vita, hoc phisicis arbitrantibus in ipso, spera-

retur. Doluit igitur super hoc dominus rex vehemen-

tei', et regina neptis comitis vehementius, formidantes

ne qui ad consolationem regni gratus advenerat, in

dcsolationem totius generis sui, affinium, et amicorum,

miserabiliter in regno moreretur. Erat namque armis

strenuus, corpore elegantissimus, et quod nullus am-

bigit, genere prseclarus. Una igitur dierum ^ do-

minus rex, ut eundem comitem consolaretur visitando,

accessit ad lectum decubantis. Et ut testabantur do-

mini regis medici peritissimi, sed et ipse sentiebat,

jam incepit ipsum accessus anhelse ^ febris acriter inva-

dere, horripilationes et alices prsemittendo. Quod cum

1 longinquis'] linginquis, MS. [ ^ anhelce'] hanelc, MS.
- MS. ins. (luni. !
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comes praesensisset, dixit regi, " Domine mi rex, hunc A.D. 1244.

" adventum consolatorium et caritativum reddat tibi

" Qui in tremendo judicio dicturns est, Tnjinnus fui S. Matt.

" et visitasti me. Veruntamen supplico ut in pace si

" placet recedatis
;
jam enim in me misero febris ad-

" veniens inceudia sna solita subarravit, me cum suo
" tremore miserabiliter afflictura." Cui dominus rex,

'' Comes carissime, habuistine aliquando aliquam spe-

" cialem affectum aut devotionem erga mihi carissi-

" mum Sanctum ^dwardum ? " Et ille, " Etiam, do-